PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPORÃ DO TOCANTINS-TO
Rua Domingos Batista de Oliveira, nº 12/13

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 1538/2023

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS,  pessoa jurídica de direito público
interno, CNPJ nº. 30.801.077/0001-21, torna pública adjudicação e homologação do PREGÃO ELETRÔNICO-SRP-
Nº01/2023 OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAPORÃ DO TOCANTINS/TO. Onde sagrou-se vencedor a empresa: CML
COMÉRCIO  DE  COMBUSTÍVEL  LTDA,  CNPJ:  17.222.418/0001-46  com  o  valor  Total  de:  R$  430.270,00
(quatrocentos e trinta mil e duzentos e setenta reais).  A ATA DE HABILITAÇÃO E JULGAMENTO da
empresa acima citada está à disposição dos interessados nos autos do referido processo licitatório na Sala da
Comissão Permanente de Licitação na Prefeitura Municipal, na Rua Domingos Batista de Oliveira nº 12/13,
Centro, em Itaporã do Tocantins – TO.

Itaporã do Tocantins -TO 03 de janeiro de 2024.

PUBLIQUE-SE

MAGNA CAPONI GOMES

Secretária Municipal de Educação

Gestora do Fundo Municipal de Educação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Itaporã do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 868/2024, em 03/01/2024 13:06

aviso-de-adjudicacao-e-homologacao-pregao-eletronico-srp-n-01-2023-5808.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org